et Mme BARRY, 11 bis Rue
Sextius Michel à PARIS 15ème,suivant convocation par lettre recommandée avec accusé de
réception en date du 17 mars 2005.

La feuille de présence fait apparaître que NEUF (9) copropriétaires sur 10 sont
présents ou représentés réunissant NEUF CENT QUARANTE DEUX (942)/1.000 mes
généraux.

Il est alors passé à l'examen des questions figurant à l'ordre du jour :

1- élection du Qrésidentde l'assemblée

Madame LAMIRAND est élue présidente à l'unanimité des copropriétaires présents
ou représentés.

J
2- élection des scrutateurs et du secrétaire

[...]

5- Nomination du Cabinet Habert en qualité de syndic et approbation
de son contrat joint à la convocation.- (article 25)

L'assemblée, après discussion sur les documents présentés, procède au vote de la
résolution.

Le mandat du Cabinet HABERT est renouvelé par NEUF CENT QUARANTE DEUX
(942)/1.000 mes généraux.

Pour une durée de une année qui expirera lors de l'assemblée appelée à statuer sur les comptes
de l'exercice 2005.

Le contrat de syndic du Cabinet Habert, dont une copie était jointe à la convocation de
la présente assemblée, est approuvéà la même majorité

[...]

Ce vote est accordé sous réserve que la désinsectisation soit faite rapidement et
immédiatement, que les travaux définis par l'assemblée soient réalisés au 30 juin 2005.

6- fixation du budqet de l'exercice 2005 -(article 24)

L'assemblée après discussion fixe le budget 2005 à la somme de DIX NEUF MILLE
CINQ CENT CINQUANTE DEUX EUROS ET DOUZE CENTS (19.552,12 €).

Savoir:

\../ - charges générales: Dix sept mille six cent cinquante huit euros et quarante six cents
(17.658,46€).

- charges ascenseur: Mille huit cent quatre vingt treize euros et soixante six cent (1.893,66€)

Il est approuvé par NEUF CENT QUARANTE DEUX (942)/1.000 mes généraux.

Ce budget sera valable jusqu'à l'assemblée qui statuera sur les comptes de l'exercice
2005 et pour l'exercice 2006.

1\sera appelé par le syndic, par quart, jusqu'à fixation par l'assemblée d'un nouveau
budget.

VOTE POUR: 942/1.000 mes généraux